
Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso 

  

 

 

Universidade Estadual de Maringá   
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

   

  

 

 

 

EDITAL Nº 097/2023-PRH 

 

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas 
atribuições legais e considerando o Edital no 073/2023-PRH, publicado no Suplemento de 
Concursos Públicos do Diário Oficial do Estado, em 02 de maio de 2023, e a Instrução 
Normativa nº 001/2022, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO 
 

      O resultado do pedido de isenção do pagamento da taxa de inscrição do 
Processo Seletivo     Simplificado referente ao Edital no 073/2023-PRH, conforme segue: 

 
 
 
 

1. Das solicitações deferidas 

 
NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO 

FELIPE VIOLI MONTEIRO 9594 DEFERIDO 

 
 

       Maringá, 23 de abril de 2023. 
 

 

 

 

 
José Maria de Oliveira Marques 

        Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso

